
Ondermandaat aan de medewerkers van het milieustation van de gemeente 

Gennep 

Het afdelingshoofd Leefomgeving van de gemeente Gennep 

  

Overwegende dat: 

• de heffingsambtenaar van de BsGW de bevoegdheid tot het toezenden of uitreiken van kennisge- 

vingen, nota’s of andere schrifturen dan wel aanslagbiljetten op grond van Hoofdstuk 1.2 van de 

tarieventabel bij de Verordening afvalstoffenheffing en reinigingsrechten heeft gemandateerd en 

dit besluit ondermandaat toestaat, en; 

• de werkzaamheden op het milieustation van de gemeente Gennep door (medewerkers van) een 

derde partij worden uitgevoerd; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen het: 

  

Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan de medewerkers van het milieustation van de gemeente 

Gennep 

  
  

Artikel 1. Ondermandaat 
1. Aan de medewerkers die door het college zijn aangewezen als medewerker van het milieustation 

van de gemeente Gennep wordt ondermandaat verleent; 

2. Op grond van dit ondermandaat zijn de medewerkers van het milieustation van de gemeente 

Gennep bevoegd kennisgevingen, nota’s of andere schrifturen dan wel aanslagbiljetten op grond 

van Hoofdstuk 1.2 van de tarieventabel bij de Verordening afvalstoffenheffing en reinigingsrechten 

uit te reiken. 

    

Artikel 2. Inwerkingtreding, overgang en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking; 

2. Het ‘Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan de medewerkers van het milieustation van 

de gemeente Gennep van 13 april 2022 (Gemeenteblad 2022, 175499) wordt ingetrokken; 

3. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan de medewerkers 

van het milieustation van de gemeente Gennep. 

  

  

B. Nederveen 

Afdelingsmanager Leefomgeving 

Gennep, 8 januari 2024 

Nr. 43845 

GEMEENTEBLAD 26 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gennep 

Gemeenteblad 2024 nr. 43845 26 januari 2024 1 


